Громадянам для покриття витрат на оплату послуг з централізованого      водопостачання  та централізованого водовідведення, згідно з додатком 6.
2.Відмовити в наданні одноразових грошових допомог громадянам, згідно з додатком 7.

3.Фінансовому управлінню міської ради (Леся Поташник) перерахувати кошти в сумі 1 270 439 грн 79 коп (один мільйон двісті сімдесят тисяч  чотириста  тридцять  дев’ять грн 79 коп) на рахунок управління соціального захисту населення Калуської міської ради (Любов Федоришин), в тому числі 1 269 926 грн 00 коп (один  мільйон двісті шістдесят дев’ять тисяч дев’ятсот двадцять шість грн 00коп) для виплати допомог та 513 грн 79 коп (п’ятсот тринадцять грн 79 коп) на поштовий збір.

4.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Наталію Кінаш.
Міський голова